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Autoria: Paulo Manoel Vicente Gestao: 182Legislatura
Tipode Projeto de Lei Ordinaria Numero/Ano: 30/2019
Proposicao:
Sessao de 62 Sessao Ordinaria - 21/02/2019 Sessaode --
Apresentacao: Votacao:
Discussao: Votacdo Unica Quoérum: Votacdo Simples
Ementa: DENOMINA DE PONTE IVANETE CRUZ, PONTE SEM DENOMINACAO QUE SE LOCALIZA ENTRE

A RUA GALDINO GERONIMO VIEIRA E RUA ABEL ADRIANO DA SILVA, BAIRRO FAZENDA.
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Votacdo em Unica Discusséo

Politico
Beto Cunha
Calinho Mecanico
Celia Filha do Eloi
Dulce Amaral
Edson Lapa

Eduardo Kimassa

Fabricio Marinho

Fernando do Onibus

Fernando Pegorini
Laudelino Lamim

Marcelo Werner

Nikolas Reis

Otto L. QuintinoJr.
Paulinho Amandio

Professor Acacio

Renata Narcizo

Robison Coelho
Rubens Angioletti
Thiago Morastoni

Tonho da Grade

Voto
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Favoravel
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Data

13/02/2019
18:22

13/02/2019
18:23

18/02/2019
12:50

20/02/2019
16:09

20/02/2019
16:09

21/02/2019
20:24

22/02/2019
11:01

19/03/2019
20:26

20/03/2019
12:55

21/03/2019
20:58

02/04/2019
15:24

04/04/2019
20:48

10/04/2019
00:00

03/05/2019
14:13

Tramite da Proposicao
30/2019

Registro

Criada a Solicitacdo 53010/2019 de Projeto de Lei Ordinaria. Autoria: Paulo Manoel Vicente.
Solicitacao 53010/2019 enviada para a Secretaria Legislativa para validacao.

Solicitacao validada como o Projeto de Lei Ordinaria 30/2019.

Leitura da Proposicao reagendada para a 62 Sessdo Ordinaria - 21/02/2019.

30/2019 agendado para Leitura na 62 Sessao Ordinaria - 21/02/2019.

Leitura da proposicao efetivada na 62 Sessao Ordinaria - 21/02/2019

Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 encaminhado para analise da comissao: Comissao de Legislacao,
Justica e Redacao Final.

Registro de parecer das comissoes:
Comissdo de Legislacao, Justica e Redacao Final - Parecer Favoravel

Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 agendado em Unica Discuss&o para a 132 Sessdo Ordindria -
21/03/2019.

Votacao da proposicao Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 nao foi efetivada na 132 Sessao Ordinaria -
21/03/2019. Proposicao liberada para novo agendamento de votacao em Unica discussao.

Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 agendado em Unica Discuss&o para a 172 Sessdo Ordinaria -
04/04/20109.

Projeto de Lei Ordindria 30/2019 foi aprovada em Unica discussao, na 172 Sessao Ordinaria -
04/04/2019, com 15 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencoes e 5 auséncias.

Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 enviado para 0 executivo vetar ou sancionar.

Projeto de Lei Ordinaria 147/2017 sancionado pelo Executivo Municipal, gerando a Lei 7016/2019
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13/05/2019  Projeto de Lei Ordinaria 30/2019 foi arquivado.
14:51

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



